UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

Instituto de Ciências Sociais
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

QUADRO RESULTADO FINAL - APROVADOS

A Comissão de Seleção — constituída pelos professores, Wendell Ficher Teixeira Assis, João Vicente R. B. da Costa Lima, Paolo Totaro, Marina Félix de Melo e Fernando de
Jesus Rodrigues, torna público o resultado final do processo seletivo do Mestrado em Sociologia, conforme EDITAL 36/2015-PROPEP/UFAL.

Classificação Candidatos Aprovados – Notas com respectivos pesos aplicados

CPF

NOTA

PROJETO

(PESO 3 -

Eliminatória)

NOTA PROVA

TEORIA

(PESO 4 –

Eliminatória)

NOTA DA

ENTREVISTA

(PESO 2 -

Eliminatória)

NOTA

PROFICIÊNCIA

(PESO 1 -

Classificatória)

MÉDIA FINAL
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

074.934.***-** 2,3 2,9 1,4 0,5 7,2      1º APROVADO

030.975.***-** 2,2 2,8 1,6 0,4 7,1      2º APROVADO

014.267.***-** 2,1 2,8 1,4 0,8 7,1      3º APROVADO

090.996.***-** 2,1 2,8 1,4 0,8 7,1       4º APROVADO

080.130.***-** 2,1 2,8 1,4 0,7 7,0       5º APROVADO

362.875.***-** 2,1 2,8 1,4 0,3 6,6       6º APROVADO

Candidaturas Sub Judice

CPF

NOTA

PROJETO

(PESO 3 -

Eliminatória)

NOTA PROVA

TEORIA

(PESO 4 –

Eliminatória)

NOTA DA

ENTREVISTA

(PESO 2 -

Eliminatória)

NOTA

PROFICIÊNCIA

(PESO 1 -

Classificatória)

MÉDIA FINAL  SITUAÇÃO

022.700.***-** 2,1 2,8 1,0 0,9 6,9 SUB JUDICE

046.053.***-** 2,1 2,8 1,1 0,2 6,3 SUB JUDICE

060.682.***-** 2,1 2,8 1,1 0,7 6,8 SUB JUDICE

Maceió, 07 de Março de 2016.

                      _____________________________________                                              _________________________________
                      Prof. Dr. Wendell Ficher Teixeira Assis                                                           Prof. Dr. João Vicente R. B. da Costa Lima
                                           (Presidente)

                        ____________________________________                                             _________________________________
                                   Prof. Dr. Paolo Totaro                                                                                    Profa. Dra. Marina Melo

                         _________________________________
                           Prof. Dr. Fernando de Jesus Rodrigues